
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2018 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/279/2018 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 14 sierpnia 

2018 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Janowiec Kościelny miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2137) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 2 uchwały Rady Gminy Nr XXXVI/279/2018 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 

14 sierpnia 2018 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Janowiec Kościelny miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny, 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

Marianna Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 stycznia 2019 r.

Poz. 148


		2019-01-07T11:21:14+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




